
ZARZĄDZENIE NR 76/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 2019 r. 
poz. 506),  art.19 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kowary  nr 62/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
w celu przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych realizowanych przez Wydział Rozwoju 
Miasta postanawiam:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej – Stanisław Krasuski

2. Sekretarz Komisji Przetargowej - Paulina Gierałt

3. Członek Komisji Przetargowej – Szymon Wyszyński

4. Członek Komisji Przetargowej - Małgorzata Depczyńska

5. Członek Komisji Przetargowej – Ewelina Młotkowska

6. Członek Komisji Przetargowej – Dorota Mroczkowska

7. Członek Komisji Przetargowej - Ewa Gorzycka

§ 2. 1. Szczegółowe zadania Komisji zostały określone w art. 20 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 
a zasady pracy określa Regulamin Komisji Przetargowej będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Komisja przetargowa :

- dokona oceny spełnienia przez wykonawców warunków w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

- przeprowadzi badanie i ocenę ofert,

- przedstawi Burmistrzowi propozycje wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, wyboru najkorzystniejszej 
oferty bądź wniosek o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 4. Tarci moc zarzadzenie nr 10/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 stycznia 2016 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 8C63ADF2-B00C-4E55-80A3-EF4B4F6B4C00. Podpisany Strona 1


		2019-05-14T18:38:00+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




